
TEHNISKO DATU LAPA

Tegra Latvia SIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu nov., LV-2130
www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv, +371 67393138

FOME FLEX PROFI FOAM 45L 
LOW EXPANSION
PROFESIONĀLAS ZEMAS IZPLEŠANĀS UN 
AUGSTAS IZNESĪBAS POLIURETĀNA 
MONTĀŽAS PUTAS

FOME FLEX PROFI FOAM 45L ir profesionāla pistolē lietojama poliuretāna (PU) 
montāžas putu sistēma ar zemu sekundāro izplešanos un palielinātu iznākumu. Tā 
ir paredzēta logu un durvju rāmju montāžai, dobumu un spraugu aizpildīšanai, 
jumtu siltināšanai. Putas ir piemērotas arī santehnikas, apkures un ventilācijas 
sistēmu izolācijai. Produkts nodrošina minimālu sekundāro izplešanos, ātru 
polimerizāciju, ļaujot veikt griešanu jau pēc 20 minūtēm, nesabojājot putu 
struktūru un saglabājot šuvju hermētiskumu. FOME FLEX PROFI FOAM 45L var 
izmantot temperatūrās līdz -10°C, tādēļ tā ir ideāli piemērota visu sezonu darbiem.

Priekšrocības

• Iznākums  – līdz 45 litriem
• Ātrs sacietēšanas laiks griešanai – 20 minūtes
• Pilnīga sacietēšana – 12 stundas
• Minimāla sekundārā izplešanās – -30%
• Pielietošanas temperatūra – -10°C līdz +35°C
• Plēvītes veidošanās laiks – 6 minūtes
• Temperatūras noturība pēc sacietēšanas – -30°C līdz +80°C 
• Izplešanās spiediens sacietēšanas laikā – 1.49 kPa

Lieliska saķere ar šādiem materiāliem:

• Koksne
• Betons
• Visi metāli
• PVC
• Ķieģeļi
• Ģipškartons
• EPS un XPS
• Flīzes

Pielietojuma jomas

Logu un durvju hermetizēšana
Siltumizolācija
Akustiskā izolācija
Plaisu, dobumu, spraugu aizpildīšana
Cauruļvadu izolēšana
Jumtu, sienu un grīdas šuvju hermetizēšana



TEHNISKO DATU LAPA

Tegra Latvia SIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu nov., LV-2130
www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv, +371 67393138

Tehniskās specifikācijas

Rādītāji Mērvienība Vērtība

Krāsa Dzeltena

Blīvums kg/m3 20

Iznākums litri 45

Var griezt pēc min. 20

Sekundārā izplešanās

h. <12Pilnīgas sacietēšanas ilgums

min. <6Plēvītes veidošanās laiks

% 30

Siltumvadītspēja W/(m*K) 0,035

Stiepes izturība kPa 70

Bīdes izturība kPa 40

Spiedes izturība kPa 24

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas  °C -30 °C ... +80 °C

Lietošanas temperatūra  °C -10 °C ... +35 °C

Uguns noturība B3

Saturs ml 750

Norādījumi lietošanai

Notīriet un samitriniet virsmu pirms lietošanas. Enerģiski sakratiet balonu vismaz 20 sekundes.
Lietošanas laikā turiet balonu apgrieztu otrādi. Regulējiet putu plūsmu, izmantojot regulācijas vārstu pistoles 
roktura aizmugurē. Aizpildiet dobumus tikai līdz 70% no tilpuma, lai nodrošinātu pareizu izplešanos. Optimālā 
darba temperatūra: -10°C līdz +35°C. Ja putas tiek lietotas zemā temperatūrā, uzsildiet balonu līdz +18°C, 
ievietojot to siltā ūdenī vai telpā ar pozitīvu temperatūru. Svaigas putas var notīrīt ar FOME FLEX Cleaner, bet 
sacietējušās putas jānoņem mehāniski vai ar Hardened PU Foam Cleaner FOME FLEX.

Uzglabāšanas nosacījumi

Uzglabāt vertikālā stāvoklī sausā vietā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš - 18 mēneši no izgatavošanas 
datuma, ievērojot glabāšanas noteikumus. Sargāt balonus no tiešas saules gaismas un nesakarsēt augstāk par 
+50 °C.

Transportēšana:

Uzglabāt un transportēt tikai vertikālā stāvoklī. Transportēšanas temperatūra: -5°C līdz +30°C.

Iepakojums

1000 ml aerosola flakoni, tilpums 750 ml, 12 gab. iepakojumā.



TEHNISKO DATU LAPA

Tegra Latvia SIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu nov., LV-2130
www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv, +371 67393138

Veselība un drošība

Pirms lietošanas iepazīties ar produkta drošības datu lapu un to saprast. Tā ir pieejama pēc pieprasījuma.

Atkritumu apsaimniekošana

Iepakojumu pilnībā iztukšot un atbilstoši utilizēt.




